[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 44

25.06.2012

г. Зерноград

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Зерноградского городского

поселения от 07.04.2010 № 32 «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной

службы муниципального образования

«Зерноградское городское поселение», при

назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, и Положения о

предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими

муниципального образования

«Зерноградское городское поселение»

сведений о доходах, об  имуществе и

 обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федеральной в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Внести в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 07.04.2010 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Зерноградское городское поселение», при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования «Зерноградское городское поселение» сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 -считать утратившим силу

2. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зерноградского городского

поселения                                                                                         А.И. Платонов